
 Bo ”Kossan” Persson     
Född:  1959-01-07 i Gävle   Moderklubb: Gävle GIK                                 
Klubbfattning: Vänster                Position: Back 

 Klubbtrogna GGIK:are  Spelare som blivit Tränare / Ledare!   
”Kossan”! Varför just smeknamnet ”Kossan”? Kanske för ungdoms TV, 
som handlade om ”Bo-Ko” vem vet! I vilket fall, som helst, fick helt 
naturlig brorsan Kent smeknamnet ”Kalven” så det så!  

”Kossan” kommer från en gedigen idrottsfamilj.                                                                
Mamma Ulla var målvakt i GGIKs Damhandbollslag. Genom sitt kunnande var Ulla bidragande till att 
GGIK vann DM över IF Skade 1962-63. Ulla var medlem i GGIKs styrelse och var stort engagerad  i 
driften av klubblokalen Nynäsgården samt alla aktiviteter i GGIK. Undertecknad i bland barnvakt till 
Bosse när mamma Ulla spelade handboll.    Ulla avliden  1998-08-06 

 Pappa Tage var domare både i fotboll och provade även på ishockey. Tage ställde alltid 
upp och dömde matcher i Snögrens Trofén när så påkallade. Familjen kommer från 
Hudiksvall och blev inflyttade Gävlebor genom jobb på Skoglund & Olsson för Tage och 
Ulla syntolkade genom sjukhuset.  Tage avliden 2007-11-17.                                        

Naturligtvis skall vi ha bild på ”Kalven” född 1967-08-02                                 
Till profession:   ”Kossan & Kalven” Bygg AB  

”Kossan” började tidigt i Stjärnserien både i fotboll och ishockey.          
Följt GGIK troget under alla dess spelformer. Från Bangladesh Boys i 
Stärnserien och pojklag 5 i fotboll till 
juniorlaget.  

 Ishockeyn var sporten, som tog över 
intresset och kunnandet. ”Kossan” gick 
från Corona i Stjärnserien 1970 över 
pojklagen, juniorlagen och senior-
debuten skedde 1975-76 då GGIK 
befann sig i Div.3 i sammanslagning 

med Åbyggeby. Därefter blev ”Kossan” bofast i A-laget. Följt GGIK i med 
och motgång. Serievinst i Div.2 och kvalseger med avancemang till Div.1.  

”Kossan” bildade tillsammans med Kenneth ”Linus” Linander ett väldigt 
stabilt backpar i division 1-sammanhang.  Så bra att det blev det självklara backparet i S/G Hockey 83 
samarbete mellan GGIK och Strömsbro IF från säsongen 1983-84. ”Kossan” spelade fem säsonger i S/G. 
Med sitt kunnande blev därefter ”Kossan” hjälptränare till Leif ”Råttan” Grylin på ungdomssidan i GGIK. 
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